

Tykocin dn. 10.10.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający informuje, że zostały skierowane zapytania dotyczące zapytania ofertowego na „Dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej do pojazdów i urzędzeń będących w dyspozycji Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie” na które udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty, dopuści możliwość modyfikacji zapisu §1 ust.1 umowy: „...*będących w dyspozycji Zamawiającego przy użyciu elektronicznych kart paliwowych*”.

Informujemy, że Karty posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po spisaniu umowy, na podstawie stosownych wniosków do 10 dni. Karty wystawiane są na nazwisko kierowcy Kupującego lub na numer rejestracyjny samochodu.

Odpowiedź na pyt. 1

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT ? (formularz ofertowy pkt. 8), dodając również zapis w umowie.

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź na pyt. 2

Nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na fakt dodając stosowny zapis w umowie, aby należność z tytułu świadczonych przez Dostawcę na rzecz Zamawiającego dostaw były dokonywane 2 razy w miesiącu na podstawie zbiorczych faktur VAT wystawianych od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź na pyt. 3

Nie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie w §6 ust. 2 umowy zapisu: „*b) podpis osoby Wykonawcy, c) pieczęci Wykonawcy potwierdzającej tankowanie.*”?

Wykonawca pragnie poinformować, że w przypadku Wykonawcy posiadającego system rozliczeń bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart magnetycznych, proponujemy Państwu dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe. Dowód wydania zawiera informacje:

- nr karty, na którą dokonywana była transakcja,
- nr rejestracyjny samochodu,
- ilość wydanego paliwa,
- Wartość wydanego paliwa,
- Data i godzina transakcji
- dokładny adres stacji paliw

Jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi zostaje wydany Zamawiającemu. Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika, ponieważ przy użyciu kart paliwowych, zakup autoryzowany jest kodem PIN, w związku z tym pracownik stacji paliw Wykonawcy nie podpisuje dowodu wydania oraz nie przybija pieczętki (wydruku z terminala).

Odpowiedź na pyt. 4

Nie

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do §8 ust. 1 : „*Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.*”.

Odpowiedź na pyt. 5

Zamawiający i oferenci winni w takiej sytuacji stosować się do pkt. II zapytania - opis przedmiotu zamówienia. Powyższe zapisy są czytelne i nie budzą wątpliwości interpretacyjnych.

Pytanie nr 6

Prosimy o modyfikację zapisu §14 wzoru umowy – zostały wprowadzone dane z ubiegłego roku.

Odpowiedź na pyt. 6

Zamawiający modyfikuje §14 wzoru umowy, który po zmianie brzmi „Integralną część niniejszej umowy stanowi oferta Wykonawcy.

KIEROWNIK
GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I MIESZKANOWEJ W TYKOCINIE

Barbara Olszewska